MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/05/2022) 86 - OTT 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – CLASSIFICAÇÃO
ATUALIZADA DE CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS – REFERENTE AO COMUNICADO N°81 OTT 2021 DE 13/05/2022

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a classificação atualizada de candidatos não
eliminados de FISIOTERAPIA, inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para OTT, conforme listagem que se segue.

Brasília/DF, 26 de maio de 2022.

Página 1/4

Área: Fisioterapia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Classificação Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos Publicações Experiência
Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Total

1 VERUSCA NAJARA DE CARVALHO CUNHA RODRIGUES 20214645OTT 15.00 0.50 3.20 10.980 0.00 29.680

2 MARIAH CASTILHO DOS SANTOS 20215440OTT 9.00 0.50 0.70 17.238 0.00 27.438

3 ANA REGINA DINIZ DE MENEZES 20216551OTT 9.00 0.50 0.00 17.250 0.00 26.750

4 DAYANNE TERRA TENÓRIO NONATO 20213616OTT 15.00 0.50 3.50 4.224 0.00 23.224

5 LUCILIA SANDRA PINTO DE FARIA 20216916OTT 5.00 0.50 0.00 17.490 0.00 22.990

6 LUIZ ANTÔNIO FERREIRA FILHO 20215622OTT 5.00 0.50 0.00 17.406 0.00 22.906

7 HERALDO DE ARAUJO FILHO 20218308OTT 5.00 0.00 0.00 17.538 0.00 22.538

8 ALESSANDRA BORGES XIMENES 20211597OTT 5.00 0.50 0.00 15.858 0.00 21.358

9 DANIELLE CRISTINA RODRIGUES FONTENELE 20213920OTT 5.00 0.50 0.50 15.132 0.00 21.132

10 ALEX SANDER SANTOS DE OLIVEIRA 20216547OTT 3.00 0.50 0.00 17.556 0.00 21.056

11 ALINE MIRANDA DOS SANTOS LIMA 20212792OTT 5.00 0.00 0.00 15.912 0.00 20.912

12 ISABELE FERREIRA ABRANTES 2021585OTT 3.00 0.50 0.00 17.004 0.00 20.504

13 TATIANA REIS NASCIMENTO 2021238OTT 5.00 0.50 0.60 14.166 0.00 20.266

14 PHILIPPE AUGUSTO ARAúJO DE SOUZA 20216293OTT 5.00 0.50 0.00 13.908 0.00 19.408

15 SAMIRES BARBOSA DE MESQUITA 20219579OTT 3.00 0.50 0.00 15.462 0.00 18.962

16 MANUELLA FERNANDES COUTINHO DA SILVA 20213451OTT 5.00 0.00 0.00 13.692 0.00 18.692

17 VANESSA CRISTINA CAIXETA BOECHAT 20218280OTT 9.00 0.50 0.00 8.934 0.00 18.434

18 BRUNA FERREIRA DE MACEDO 2021473OTT 9.00 0.50 0.80 7.806 0.00 18.106

19 DANYELLE LARISSA DINIZ NOLETO 20219778OTT 5.00 0.00 0.00 13.056 0.00 18.056

20 LARA BORGES GULLO RAMOS PEREIRA 20219910OTT 9.00 0.00 0.90 6.720 0.00 16.620

21 FABIANA FERREIRA LOPES LIMA 20212265OTT 5.00 0.50 0.50 10.392 0.00 16.392

22 DAYANE DE ARAUJO ALVES DE MELO 20217499OTT 5.00 0.50 0.00 10.890 0.00 16.390

23 THAÍS SILVEIRA CARVALHO 20213667OTT 5.00 0.50 0.00 10.890 0.00 16.390

24 SAULO TASSO PAIVA RIBEIRO 20214361OTT 3.00 0.50 0.00 12.744 0.00 16.244

25 DANIELLE DE SOUSA FARIAS 20216645OTT 5.00 0.50 0.00 9.852 0.00 15.352

26 JULLIANA MARIA PINHEIRO DE SOUSA 20214785OTT 5.00 0.50 0.00 9.636 0.00 15.136

27 CARLA LAíS MEDEIROS 20216543OTT 5.00 0.00 0.00 9.456 0.00 14.456

28 TATIELE CARNEIRO ARAúJO 20219384OTT 5.00 0.50 0.00 8.886 0.00 14.386

29 BENNATAN FERREIRA DOS SANTOS 20213933OTT 3.00 0.50 0.80 9.732 0.00 14.032

30 THAMIRES OLIVEIRA DA CUNHA 20211820OTT 5.00 0.50 0.00 7.956 0.00 13.456

31 BEATRIZ COSTA PASSOS NOGUEIRA 20212388OTT 5.00 0.50 0.00 7.350 0.00 12.850

32 BRUNO MENDES DE CARVALHO 20214739OTT 5.00 0.50 0.00 7.116 0.00 12.616

Página 2/4

33 MARCOS OLIVEIRA PIANTINO 20213133OTT 5.00 0.00 0.00 7.536 0.00 12.536

34 OMILTO DE SOUZA MACHADO FILHO 20215304OTT 3.00 0.00 0.00 9.336 0.00 12.336

35 JESSICA FARIAS ALVES 20215707OTT 5.00 0.50 0.00 6.690 0.00 12.190

36 LUIZ CARLOS DE LIMA FILHO 20216396OTT 5.00 0.50 0.00 6.552 0.00 12.052

37 VIVYAN BARRETO NESRRALLA 20211237OTT 5.00 0.00 0.00 6.834 0.00 11.834

38 ANAISE MARILIA RIBEIRO GERALDO FERNANDES 20212129OTT 5.00 0.50 0.00 5.748 0.00 11.248

39 ANA ELOISAVIEIRA FENDEL 20212131OTT 3.00 0.00 0.00 7.782 0.00 10.782

40 MARIA LUISA DA SILVA SUGAHARA 20216166OTT 5.00 0.00 0.00 5.682 0.00 10.682

41 SILVANA MONTEIRO FIQUER LEAL 20218344OTT 3.00 0.50 0.00 7.116 0.00 10.616

42 REYSLANE MAGALHãES DE SOUZA 20218166OTT 5.00 0.50 0.50 4.386 0.00 10.386

43 LEIVAN EDY GOMES DA SILVA 20216433OTT 3.00 0.00 0.00 7.362 0.00 10.362

44 THATIANA MARIA BERNARDI DA ROCHA 20215545OTT 5.00 0.50 0.00 4.380 0.00 9.880

45 HILLANA NADIELE SANTOS ALVES 20213699OTT 5.00 0.00 0.80 4.062 0.00 9.862

46 DAIANE DE MACEDO LACERDA 20216316OTT 5.00 1.50 0.00 3.360 0.00 9.860

47 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS 20214540OTT 3.00 0.50 1.00 5.358 0.00 9.858

48 YASMIN LAYENE COUTINHO AZEVEDO PIRES 202116OTT 5.00 0.50 0.00 4.356 0.00 9.856

49 LUCAS BITTENCOURT QUEIROZ 20218100OTT 3.00 0.00 0.00 6.756 0.00 9.756

50 FRANCISCA GENIRA MENDES FEITOSA 20217823OTT 5.00 0.50 0.00 4.212 0.00 9.712

51 JOAO VICTOR DE ANDRADE MENEZES 20215232OTT 3.00 0.50 0.00 5.490 0.00 8.990

52 ANDREZA SILVA DE SOUSA 20217527OTT 3.00 0.00 0.50 5.436 0.00 8.936

53 ANDRESSA DE ARAUJO GONçALVES DOS SANTOS 2021418OTT 3.00 0.50 0.60 4.734 0.00 8.834

54 DENISE VIEIRA DA CRUS 20217328OTT 3.00 0.50 0.00 5.298 0.00 8.798

55 RAFAELA SILVEIRA SIMõES 20211260OTT 5.00 0.00 0.00 3.534 0.00 8.534

56 POLIANA DA SILVA SOUZA 20213461OTT 5.00 0.50 0.00 2.826 0.00 8.326

57 MARILANE SANTOS 20214565OTT 5.00 0.50 0.60 2.202 0.00 8.302

58 PEDRO NUNES SILVA 20214730OTT 3.00 0.50 1.20 3.546 0.00 8.246

59 KAROLINA BASTOS DA CRUZ SALMONA 20215804OTT 3.00 0.50 0.70 4.044 0.00 8.244

60 PRISCILLA GALVãO DE OLIVEIRA 20216406OTT 3.00 0.00 0.00 5.142 0.00 8.142

61 HUGO LACERDA DE ALMEIDA 20211872OTT 3.00 0.50 0.60 4.002 0.00 8.102

62 JOICY MELO CURADO 20215135OTT 3.00 0.50 0.00 4.464 0.00 7.964

63 POLIANA LAURENTINO DA CONCEIçãO ALVES 20216354OTT 3.00 0.50 0.00 4.422 0.00 7.922

64 DAIANA DA SILVA DE SOUSA 20215491OTT 3.00 0.50 0.00 4.374 0.00 7.874

65 ANDRé MARQUES DE MORAES 20215276OTT 5.00 0.00 2.30 0.000 0.00 7.300

66 ALESSANDRA FERNANDES BRANDAO MIYAKI 20218666OTT 5.00 0.50 0.00 1.379 0.00 6.879

67 MIRLEY SOARES DINIZ ROLIM 2021329OTT 5.00 0.50 0.00 1.266 0.00 6.766

68 ARLANE CARVALHO DE OLIVEIRA 20218133OTT 5.00 0.50 0.60 0.000 0.00 6.100

69 ANE KELLY DOS SANTOS DA SILVA 2021926OTT 3.00 0.50 0.60 1.800 0.00 5.900

Página 3/4

70 JANAINA PEREIRA DE CARVALHO 20217762OTT 3.00 0.50 0.00 2.334 0.00 5.834

71 FRANCISCA THAYNARA ABREU DA SILVA 20212231OTT 3.00 0.00 0.00 2.832 0.00 5.832

72 JULIO CESAR DE ALCÂNTARA 20217902OTT 5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500

73 JEFFERSON MONTEIRO MENEZES 20217832OTT 5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500

74 CAROLINA PONTES SILVA 20219356OTT 5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500

75 VIVIAN SOARES SILVA 20219161OTT 5.00 0.50 0.00 0.000 0.00 5.500

76 GABRIELE DIAS DE OLIVEIRA 20213696OTT 5.00 0.00 0.00 0.270 0.00 5.270

77 LIDIANE OLIVEIRA RIBEIRO 20214639OTT 3.00 0.50 0.00 1.554 0.00 5.054

78 DEBORAH SâMARA GONçALVES MONTEIRO 20212183OTT 3.00 0.50 0.80 0.744 0.00 5.044

79 LOARA STEFIALVES DA SILVA MACHADO IRINEU 20213152OTT 5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000

80 IARLA DE SOUZA COIMBRA 20216085OTT 5.00 0.00 0.00 0.000 0.00 5.000

81 KAROLINE DA SILVA OLIVEIRA 20213796OTT 3.00 0.50 0.70 0.786 0.00 4.986

82 WANESSA STéPHANNY FERNANDES DE MIRANDA 20214898OTT 3.00 0.50 0.00 1.248 0.00 4.748

83 GILVAN MARQUES CARDOSO 20213919OTT 3.00 1.50 0.00 0.000 0.00 4.500

84 CAMILA DA SILVA LEAL 20212268OTT 3.00 0.50 0.00 0.858 0.00 4.358

85 PAULA CAROLAYNE FROTA GLORIA 20219788OTT 3.00 0.50 0.00 0.576 0.00 4.076

86 VITOR HENRIQUE DOS SANTOS CASTRO 20218079OTT 3.00 0.00 0.00 1.068 0.00 4.068

87 PAOLA STEFANI COSTA DE ARAUJO 20215146OTT 3.00 0.50 0.00 0.522 0.00 4.022

88 LARISSA FERNANDA RIOS DA SILVA 20212206OTT 3.00 0.50 0.00 0.168 0.00 3.668

89 VITOR HUGO DE JESUS DA SILVA 20214956OTT 3.00 0.50 0.00 0.012 0.00 3.512

90 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 20218041OTT 3.00 0.50 0.00 0.000 0.00 3.500

91 CALINE ANDRADE ALVES DE OLIVEIRA 20213357OTT 3.00 0.50 0.00 0.000 0.00 3.500

92 MARIANA DE CASSIA PALESTINA PEREIRA 20217953OTT 3.00 0.50 0.00 0.000 0.00 3.500

93 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 2021952OTT 3.00 0.50 0.00 0.000 0.00 3.500

94 KARLA LETYCIA FRANçA COSTA 20211998OTT 3.00 0.00 0.00 0.102 0.00 3.102

95 KELLY CHRISTINI SUARES PAIVA 20213613OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

96 INGRID FERREIRA DA SILVA 20211852OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

97 MAYARA AYANNE SILVA 20219430OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

98 CLAUDIR ANTONIO CARNEIRO JUNIOR 20211041OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

99 ALINE SANTOS PEREIRA 20218285OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

100 RENATA NUNES LIMA 20214691OTT 3.00 0.00 0.00 0.000 0.00 3.000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org